
◇ 花 巻 地 区 (9月 8～ 10日 花巻球場)

第54回秋季東北地区高等学校野球地区予選

◇ 久 慈 地 区  (8月 31～ 9月 2日 野田村総合運動公園野球場)
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◇ ― 関 地 区 (9月 7～ 9日 一関市運動公園野球場、
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◇ 二 月 地 区 (9月 14～ 16日 軽米町営野球場)
◇ 水 北 地 区 (9月 8～ 9日 江釣子球場、禾日賀球場)
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◇気仙地区堪昌綿昌黒島『豊昌菰農桑三難場)

高   田

大 船 渡 工

住   田

大 船 渡

広 田水 産

大 船 渡 農

5勝   (代表)

4勝 1敗 (代表)

3勝 2敗

2勝 3敗

1勝 4敗

5敗

大

槌

工

南

泉

槌

石

石

釜

釜

岩

大

◇沿岸地区(島『出冨轟退合i轟課観畠籠情幡
球

宮 古 水 産

宮 古 商

宮 古 工

釜 石 商

宮   古

宮 古 北

山    田

岩泉田野畑

7

6

2

1

13x

8x

9x

0

10x



◇第54回秋季東北地区高等学校野球岩手県大会
(9月 21～ 25日 岩手県営球場、雫石町営球場、滝沢村総合公園野球場)
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◇第54回秋季東北地区高等学校野球東北大会
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(10月 5～ 10日 岩手県営野球場、花巻球場)


